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Лил ја- но- мо ме- у ба- ва- Лил ја- но- пи ле-

ка ле- ша- уш те- мо ме-

4

ќе o диш- уш те- ли све тот- ќе го риш-
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Лилјано моме убаво




  






 








 








 












 









 


































 






















 













 

 




 




































 






















 









 














 
 
 
 
 
 
 
 
            Liljano mome ubava 
 liljano pile kale{o 
 u{te li moma }e odi{                            ) 
 u{te li svetot }e gori{                        )   2 p 
 
Na stari babi vnu~iwa 
na mladi nevesti mom~iwa 
`ena i deca ostavam                ) 
tebe Liljano da zemam             ) 2 p 
 
 Nemoj Liljano, ne ~ini 

ne ostavaj rana na srce 
cel vek jas }e ti sluguvam     ) 

            tebe Liljano da zemam           ) 2 p 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




